

**Městská část Praha 12**IČ 00231151
DIČ CZ00231151Úřad městské části
Písková 830/25
143 12 Praha 412**OBJEDNÁVKA****č. 17-2018-0020**

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:
tel.:
e-mail:
fax:**Dodavatel**

SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Plzeňská 666
33021 Lině

IČ. 25229761 DIČ CZ25229761

Banka:

Č. účtu /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:


Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo SML 2017/003 "Odstraňování havarijních stavů na dopravním značení na pozemních komunikacích ve správě městské části Praha 12, pro období 2017-2018" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností SAFEROAD Czech Republic s.r.o., dne 19.01.2017 doplnění a obnovu svislého dopravního značení, vodorovného dopravního značení a dopravního zařízení dle tabulky „2018 02 DOPLNĚNÍ A OBNOVA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ, VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A DOPRAVNÍHO ZAŘÍZENÍ“ dle přílohy č. 1 výzvy ze dne 01.02.2018</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka č. 180331 ze dne 05.02.2018 (příloha č. 1) a tabulka „2018 02 DOPLNĚNÍ A OBNOVA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ, VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A DOPRAVNÍHO ZAŘÍZENÍ“ (příloha č. 2)</p> <p>Termín dokončení : v době nejbližších vhodných klimatických podmínek nejpozději do 15.04.2018.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH:	71443 Kč


Cena je uvedena na základě Vaší nabídky



Rámcová smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-102-003-17 ze dne 9.1.2017.


Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, plni tuto povinnost objednatel.


Datum: 13.02.2018 00:00:00

Schválil:  vedoucí oddělení dopravy

Podpis 

Vystavil:  referent dopravy Akceptace objednávky 

Odsouhlasil:  radní

 SAFEROAD
Czech Republic s.r.o. IČO 25229761
Pilsenka 526 DIČ CZ25229761
330 21 Lizeň plzen@saferoad.cz
CZECH REPUBLIC www.saferoad.cz

NABÍDKA

STAVBA: Praha 12, výzva 1.2.2018, provedení do 15.4.2018

Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.Plzeňská 666
330 21 Lině

IČ : 25229761

DIČ: CZ25229761

ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTRÁRIKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008

Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 180331

Platební podmínky :

Popis dodávky :

SDZ

Způsob dopravy : dodavatel

Telefon 377226226

Fax :

E-mail : plzen@saferoad.cz**Místo určení:** Městská část Praha 12Písková 830/25
14300 Praha 4**Odběratel:** Městská část Praha 12Písková 830/25
14300 Praha 4**Název stavby :**

Datum pořízení : 5. 2. 2018

Datum dodání :

Platnost nabídky : 1.5.2018

K rukám: 

Telefon

Mobil :

Fax :

E-mail :

řádek č.	Popis dodávky	JC bez DPH	Množství	CC bez DPH	Sleva %	CC bez DPH po slevě	DPH	CC s DPH
1	VDZ barva bílá - O1 invalida - 1,5 m2 333,00 1.	333,00	1,00 ks	333,00		333,00	69,93	402,93
2	E1 l.tř. 500x500 mm 551,00 2.	551,00	1,00 ks	551,00		551,00	115,71	666,71
3	Montáž - SDZ zákl.vel. 173,00 2	173,00	1,00 ks	173,00		173,00	36,33	209,33
4	Baliseta zelená vč. kotevnicích šroubů 988,00 3.	988,00	3,00 ks	2 964,00		2 964,00	622,44	3 586,44
5	montáž patky - betonáž 460,00 3.	460,00	3,00 ks	1 380,00		1 380,00	289,80	1 669,80
6	B28 l. tř. 700 mm 818,00 4.	818,00	2,00 ks	1 636,00		1 636,00	343,56	1 979,56
7	Montáž - SDZ zákl.vel. 173,00 4.	173,00	2,00 ks	346,00		346,00	72,66	418,66
8	Montáž sloupku - betonáž 613,00 4.	613,00	2,00 ks	1 226,00		1 226,00	257,46	1 483,46
9	IP22 l.tř. 1000x1500 mm 818,00 5.	818,00	1,00 ks	818,00		818,00	171,78	989,78
10	Montáž - SDZ zákl.vel. 173,00 5.	173,00	1,00 ks	173,00		173,00	36,33	209,33

Vystavil:



Nabídka: 180331

a SAFEROAD company

Příloha č. 1 k objednávce č. 17-2018-0020 ze dne 13.02.2018

11	Montáž sloupku - betonáž 613,00 DZ na 2 sloupcích5.	2,00 ks	1 226,00	1 226,00	257,46	1 483,46
12	IP22 I.tř. 1000x1500 mm 818,00 6.	1,00 ks	818,00	818,00	171,78	989,78
13	Montáž - SDZ zákl.vel. 173,00 6.	1,00 ks	173,00	173,00	36,33	209,33
14	Montáž sloupku - betonáž 613,00 6. DZ na 2 sloupcích	2,00 ks	1 226,00	1 226,00	257,46	1 483,46
15	P2 I.tř. 500x500 mm 651,00 7.	1,00 ks	651,00	651,00	136,71	787,71
16	Montáž - SDZ zákl.vel. 173,00 7.	1,00 ks	173,00	173,00	36,33	209,33
17	Montáž sloupku - betonáž 613,00 7.	1,00 ks	613,00	613,00	128,73	741,73
18	VDZ plast * symbol 1 300,00 8. A12b	1,00 ks	1 300,00	1 300,00	273,00	1 573,00
19	Montáž - SDZ zákl.vel. 173,00 8. DZ umístěna na odbohu dopravy v Cílkově ul.	1,00 ks	173,00	173,00	36,33	209,33
20	Montáž sloupku - betonáž 613,00 8.	1,00 ks	613,00	613,00	128,73	741,73
21	Ostatní 200,00 10. vyrovnání 2ks DZ na 1 sloupku	1,00 kpl	200,00	200,00	42,00	242,00
22	Montáž sloupku - betonáž 613,00 11.	4,00 ks	2 452,00	2 452,00	514,92	2 966,92
23	Demontáž - SDZ zákl.vel. 133,00 12.	3,00 ks	399,00	399,00	83,79	482,79
24	demontáž sloupku 267,00 12.	1,00 ks	267,00	267,00	56,07	323,07
25	Montáž - SDZ zákl.vel. 173,00 12.	3,00 ks	519,00	519,00	108,99	627,99
26	Montáž sloupku - betonáž 613,00 12.	1,00 ks	613,00	613,00	128,73	741,73
27	B20 a I. tř. 700 mm 818,00 13. montáž a demontáž v položce 12.	1,00 ks	818,00	818,00	171,78	989,78
28	Ostatní 200,00 14. vyrovnání sloupku	1,00 kpl	200,00	200,00	42,00	242,00
29	P8 I.tř. 500x500 mm 651,00 15.	1,00 ks	651,00	651,00	136,71	787,71
30	Demontáž - SDZ zákl.vel. 133,00 15.	1,00 ks	133,00	133,00	27,93	160,93
31	Montáž - SDZ zákl.vel. 173,00 15.	1,00 ks	173,00	173,00	36,33	209,33

Vystavil:



Nabídka: 180331

a SAFEROAD company

Příloha č. 1 k objednávce č. 17-2018-0020 ze dne 13.02.2018

32	Demontáž - SDZ zákl.vel. 133,00 16.	1,00 ks	133,00	133,00	27,93	160,93
33	demontáž sloupku 267,00 16.	1,00 ks	267,00	267,00	56,07	323,07
34	Montáž - SDZ zákl.vel. 173,00 16.	1,00 ks	173,00	173,00	36,33	209,33
35	Montáž sloupku - betonáž 613,00 16.	1,00 ks	613,00	613,00	128,73	741,73
36	P4 I.tř. 900 mm 651,00 17.	1,00 ks	651,00	651,00	136,71	787,71
37	Demontáž - SDZ zákl.vel. 133,00 17.	1,00 ks	133,00	133,00	27,93	160,93
38	Montáž - SDZ zákl.vel. 173,00 17.	1,00 ks	173,00	173,00	36,33	209,33
39	demontáž 400,00 18.	6,00 m	2 400,00	2 400,00	504,00	2 904,00
40	demontáž demontáž zábradlí 250,00 18.	6,50 m	1 625,00	1 625,00	341,25	1 966,25
41	montáž demontáž laminátových desek - nad rámec smlouvy 6,5 bm v poškozeném úseku 2 445,00 18.	6,00 ks	14 670,00	14 670,00	3 080,70	17 750,70
42	Ostatní montáž, nátěr a dodávka zábradlí 520,00 18.	6,50 m	3 380,00	3 380,00	709,80	4 089,80
43	Demontáž - SDZ zákl.vel. 133,00 19.	1,00 ks	133,00	133,00	27,93	160,93
44	demontáž sloupku 267,00 19.	1,00 ks	267,00	267,00	56,07	323,07
45	Montáž - SDZ zákl.vel. 173,00 19.	1,00 ks	173,00	173,00	36,33	209,33
46	Montáž sloupku - betonáž 613,00 19.	1,00 ks	613,00	613,00	128,73	741,73
47	VDZ plast * symbol 1 300,00 20. A12b	1,00 ks	1 300,00	1 300,00	273,00	1 573,00
48	VDZ plast * symbol 699,00 20. POZOR CHODCI!	1,00 ks	699,00	699,00	146,79	845,79
49	VDZ plast bílý strukturální - přechody 50 cm 500,00 21. PŘECHOD PRO CHODCE 17,3 bm 3+6,1+5,6+5,6 bm	17,30	8 650,00	8 650,00	1 816,50	10 466,50
			59 044,00	59 044,00	12 399,24	71 443,24

Cena celkem po slevě bez DPH: 59 044,00
 DPH celkem 12 399,24
 Zaokrouhlení -0,24

Vystavil:



Nabídka: 180331

a SAFEROAD company

PLATEBNÍ PODMÍNKY
dle rámcové smlouvy

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.

Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE (MIN. 10 DNŮ PŘEDEM) ,

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU
PROBÍHAT V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ V TYTO DNY.

PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA REALIZACE : dle harmonogramu stavby

SDZ


MATERIÁL: Štít značky pozinkovaný, retroreflexní folie 3M I. třídy

ZÁRUKA: 7let I. tř (nevztahuje se na poškození vandalismem)

PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP (ČSN EN 12899-1, Vzorové listy dopravních značek VL 6.1)

ZÁRUKA NA KONSTR.MATERIÁL A MONTÁŽ: 24 měsíců (nevztahuje se na poškození vandalismem)

V případě, že Vás nabídka zaujala, zašlete objednávku na faxové číslo 377 226 227 (popř. e-mail plzen@saferoad.cz)

V případě nejasností či dalších požadavků na dopracování nabídky se obraťte přímo na mne na tel.  (popř. e-mail

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáním příjemného dne



kalkulace
SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

SAFEROAD Czech Republic s.r.o. SE SPECIALIZUJE NA :

ASFALTOVÉ ZÁLIVKY- OPRAVA PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH TRHLIN
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - BARVA x PLAST FLOPLINE
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
SVODIDLOVÉ SYSTÉMY - BETONOVÉ x OCELOVÉ x DŘEVOOCELOVÉ



2018 02 - DOPLNĚNÍ A OBNOVA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ, VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A DOPRAVÍHO ZAŘÍZENÍ

V PŘÍPADĚ NEJASNOSTI S UMÍSTĚNÍM JEDNOTLIVÝCH ZNAČEK KONTAKTUJTE ZADAVATELE

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	SOUKALOVA mezi křižovatkou s ulicí K Dolům a objektem Městské policie	Vyznačit nové vodorovné značení V 10f - vyhrazené parkoviště pro vozidla přepravující osobu těžce postiženou nebo osobu těžce tělesně postiženou	Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci v Praze 4 - Modřanech, vydané odborem dopravy MČ Praha 12 pod sp. zn. P12 2740/2018 - ODO, č.j. P12 2740/2018 - ODO/Ře dne 16.1.2018 včetně situace	1 ks
2	SOUKALOVA mezi křižovatkou s ulicí K Dolům a objektem Městské policie	Doplnit stávající svislou dopravní značku IP 12 (O1) - vyhrazené parkoviště o dodatkovou tabulku E1 - počet - 2x . na stávající sloupek	Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci v Praze 4 - Modřanech, vydané odborem dopravy MČ Praha 12 pod sp. zn. P12 2740/2018 - ODO, č.j. P12 2740/2018 - ODO/Ře dne 16.1.2018 včetně situace	1 ks
3	SOUKALOVA mezi křižovatkou s ulicí K Dolům a objektem Městské policie	Doplnit stávající vodorovné značení V13 - šikmé vodorovné čáry o balisety	Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci v Praze 4 - Modřanech, vydané odborem dopravy MČ Praha 12 pod sp. zn. P12 2740/2018 - ODO, č.j. P12 2740/2018 - ODO/Ře dne 16.1.2018 včetně situace	3 ks
4	K VYSTRKOVU u křižovatky s ulicí NN 4084 (naproti ulici Rorýsová) a u křižovatky s ulicí NN 4085	Instalovat novou dopravní značku B 28 - zákaz zastavení na nový sloupek . OBĚ ZNAČKY UMÍSTIT DO ZELENEJŠÍHO EVENTU. K OPOLOCENÍ	Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci K Vystrkovu v Praze 4 - Modřanech, vydané odborem dopravy MČ Praha 12 pod sp. zn. P12 50615/2017 ODO, č.j. P12 3643/2018 - ODO/Ci dne 22.1.2018 + foto	2 ks
5	KELTSKÁ u napojení na náměstí Antonína Pecáka	Instalovat novou dopravní značku IP 22 - změna organizace dopravy s textem POZOR NEPRŮJEZDNÁ OBLAST , text bude doplněn symbolem dopravního značení IP 10a - slepá pozemní komunikace (viz náčrtek na situaci stanovení) na nový sloupek . ZNAČKU UMÍSTIT TAK, ABY NEZASTIŇOVALA STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ	Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci v Praze 4 - Točná, vydané odborem dopravy MČ Praha 12 pod sp. zn. P12 2888/2018 ODO, č.j. P12 2888/2018 - ODO/Br dne 17.1.2018	1 ks
6	K VÝBORU u křižovatky s ulicí Branišovská (NN 468)	Instalovat novou dopravní značku IP 22 - změna organizace dopravy s textem POZOR NEPRŮJEZDNÁ OBLAST , text bude doplněn symbolem dopravního značení IP 10a - slepá pozemní komunikace (viz náčrtek na situaci stanovení) na nový sloupek . ZNAČKU UMÍSTIT TAK, ABY NEZASTIŇOVALA STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ	Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci v Praze 4 - Točná, vydané odborem dopravy MČ Praha 12 pod sp. zn. P12 2888/2018 ODO, č.j. P12 2888/2018 - ODO/Br dne 17.1.2018	1 ks

2018 02 - DOPLNĚNÍ A OBNOVA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ, VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A DOPRAVÍHO ZAŘÍZENÍ

V PŘÍPADĚ NEJASNOSTI S UMÍSTĚNÍM JEDNOTLIVÝCH ZNAČEK KONTAKTUJTE ZADAVATELE

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
7	LEHÁROVA před křižovatkou s ulicí Klášterského	Instalovat zcizenou svislou dopravní značku P 2 - hlavní pozemní komunikace včetně nového sloupku	Situace + foto	1 ks
8	LEHÁROVA před objektem s kadeřnictvím mezi ulicemi Pancířova a Vojtova	Obnovit vodorovné dopravní značení (po rekonstrukci krytu vozovky) A 12b - Děti a nápis ŠKOLA . PROVÉST V PLASTU	Původní umístění značky dle googlu	1 ks
9	CHUCHELSKÁ před křižovatkou s ulicí Lehárova	Instalovat svislou dopravní značku B 28 - zákaz zastavení (<u>bude použita zdemontovaná značka, která je umístěna na odboru dopravy v Cílkově ulici</u>) na nový sloupek , který bude umístěn u oplocení cca 5 - 10 m před stávajícími svislými dopravními značkami P 2 - hlavní pozemní komunikace a dodatkovou tabulku E 2b - tvar křižovatky do místa přechodného dopravního značením za elektroskříní v oplocení	Foto	1 ks
10	LEHÁROVA před křižovatkou s ulicí Chuchelského	Otočit do správného směru a upevnit svislé dopravní značky P 2 - hlavní pozemní komunikace a dodatkovou tabulku E 2b - tvar křižovatky na konzole na stávajícím sloupku	Foto	1 ks
11	U SPOŘITELNY plocha vedle parkoviště u vyústění chodníku směrem k ulici Generála Šišky	Osazení 4 ks dopravních sloupků tak, aby byla zachována minimální průchozí šíře 1 m a neumožňovala parkovat osobním vozidlům na chodníku	Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci v Praze 4 - Modřanech, vydané odborem dopravy MČ Praha 12 pod sp. zn. P12 4964/2018 - ODO, č.j. P12 4964/2018 - ODO/Ře dne 29.1.2018 včetně situace + foto	1 sestava
12	KE STARÉMU HŘIŠTI u křižovatky s ulicí Ke Zbraslavi	Vyměnit poškozený sloupek s dopravními značkami A 22 - jiné nebezpečí, s dodatkovou tabulkou E 13 - text s nápisem "KOMUNIKACE SE V ZIMĚ NEUDŽUJE" a B 20a - nejvyšší dovolená rychlost "30"	Foto	1 ks
13	KE STARÉMU HŘIŠTI u křižovatky s ulicí Ke Zbraslavi	Vyměnit poškozenou dopravní značku B 20a - nejvyšší dovolená rychlost "30" na vyměněném sloupku s dopravními značkami A 22 - jiné nebezpečí, s dodatkovou tabulkou E 13 - text s nápisem "KOMUNIKACE SE V ZIMĚ NEUDŽUJE" a B 20a - nejvyšší dovolená rychlost "30" - viz položka č. 12	Foto	1 ks
14	KE STARÉMU HŘIŠTI u křižovatky s ulicí Ke Zbraslavi	Upevnění stávajícího sloupku s dopravními značkami IP 10a - slepá pozemní komunikace a P 7 - přednost protijedoucím vozidlům	Foto	1 ks

2018 02 - DOPLNĚNÍ A OBNOVA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ, VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A DOPRAVNÍHO ZAŘÍZENÍ

V PŘÍPADĚ NEJASNOSTI S UMÍSTĚNÍM JEDNOTLIVÝCH ZNAČEK KONTAKTUJTE ZADAVATELE

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
15	KE STARÉMU HŘIŠTI u křižovatky s ulicí Ke Zbraslavi	<u>Vyměnit</u> poškozenou dopravní značku P 8 - přednost před protijedoucími vozidly na stávajícím sloupu VO	Foto	1 ks
16	U KINA u křižovatky s ulicí Komořanská	<u>Vyměnit</u> poškozený sloupek s dopravní značkou IP 12 (O1) - vyhrazené parkoviště	Foto	1 ks
17	KLÁŠTERSKÉHO u křižovatky s ulicí Lehárova	<u>Vyměnit</u> vybledlou dopravní značku P 4 - dej přednost v jízdě! na stávajícím sloupku	Foto	1 ks
18	LEHÁROVA x CHUCHELSKÁ křižovatka	<u>Vyměnit</u> část poškozeného zábradlí - 6 m včetně poškozených laminátových ochranných desek - 6,5 m a nátěru celého zábradlí - 31 m	Foto	1 ks
19	K DOLŮM u objektu č. 38	<u>Vyměnit</u> poškozený sloupek s dopravní značkou IP 2 - zpomalovací práh Značka včetně ohnutého sloupku leží u oplocení	Foto	1 ks
20	SOFIJSKÉ NÁMĚSTÍ parkoviště mezi objektem bývalého PRIORU a ulicí Generála Šišky	<u>Obnovit</u> vodorovné dopravní značení A 12a - chodci (výška značky 2,5 m) a nápis POZOR CHODCI ! (výška písma 0,9 m) PROVÉST V PLASTU	Foto	1 ks
21	SOFIJSKÉ NÁMĚSTÍ parkoviště mezi objektem bývalého PRIORU a ulicí Generála Šišky	<u>Obnovit</u> vodorovné dopravní značení V 7a - přechod pro chodce, šířky 3 m , délky : na komunikaci u obj. bývalého PRIORU - 6,1 m , na prostřední komunikaci - 5,6 m a na komunikaci u ulice Generála Šišky - 5,6 m . PROVÉST V PLASTU	Foto	17,3 m